

Twix® Minis (Artikel - Nr.: 58666)

Twix® Minis

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, WEIZENMEHL (17%), Palmfett, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, SÜßMOLKENPULVER, fettarmer Kakao, Speisesalz, Emulgator SOJALECITHINE, Backtriebmittel Natriumcarbonate, natürliches Vanilleextrakt

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE